Протокол Совета ИВО 30.04.2024г.
ИВДИВО Истра 960 архетипа ИВДИВО ИВАС Дария ИВАС Кут Хуми

Присутствовали 11 Аватаров:
1.	Шестаков Геннадий
2.	Колосова Наталья
3.	 Соколова Елена
4.	Бабенко Светлана
5.	Гражданкина Валентина
6.	Степанова Ольга – онлайн
7.	Дубенкова С - онлайн
8.	Маева Елена
9.	Зарубина Елена
10.         Сабодаж Наденда
11.         Тропинская Марина

Состоялись:
1.	 Практика вхождения в Совет ИВО.
2.	 Стяжали здания подразделения 64, 65, 66, 67 Арх. Метагалактик и 34, 35, 36, 37 Арх. Октавы, 3, 4, 5, 6 Арх. Всеедина, 2, 3, 4, 5 Арх. Извечина и 1, 2, 3 Арх. Метаизвечина.
3.             Составляли Мыслеобраз Подразделения ИВДИВО Истра на 2024/2025 Синтез год.
4.             Подвели итоги деятельности за год.

Составил ИВДИВО-секретарь Степанова Ольга